



Endereço: AV EXPEDICIONARIO WEBER
Bairro: CENTRAL
Telefone: 5535119200
CEP: 98787000
CNPJ: 90150376000175

Máquinas e Ferramentas

Numero :1609

Município : SANTA ROSA

U.F. RS

Inscrição Estadual 1100030856

PROPOSTA

100253607

DATA: 13/05/2025

Cliente 648 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA
Endereço: PRACA D. FELIPE DE NADAL, 300 n° 300 Bairro: CENTRO
Cidade: PORTO LUCENA U.F.: RS CEP: 98980000
Telefone: 55-3565-1300 Insc. estadual: ISENT0
CNPJ 87.613.659/0001-00

ITEM	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	ORIGEM	NCM	QTDE	UNID	PREÇO UNIT	% IPI	UNIT+IPI	% ICMS	VL ST	PREÇO TOTAL
10530	ALICATE ANEIS P FIXA/RETA EXT 8000/A4	0	82032010	1,000	UN	105,4500	5,2	110,933400	17	0	110,93
10570	ALICATE ANEIS P FIXA/RETA INT 8000/J4	0	82032010	1,000	UN	113,0500	5,2	118,928600	17	0	118,93
49980	ALICATE BICO MEIA-CANA TRAM. 41008/106	0	82032010	2,000	UN	36,5750	5,2	38,476900	17	0	76,95
66187	ALICATE BICO MEIA-CANA TRAM. 44004/106	5	82032010	2,000	UN	54,5897	5,2	57,428363	17	0	114,86
49999	ALICATE CORTE DIAGONAL TRAM. 41006/106	0	82032010	2,000	UN	36,5750	5,2	38,476900	17	0	76,95
68025	ALICATE CORTE DIAGONAL TRAM. 44002/106	5	82032010	2,000	UN	55,4962	5,2	58,381970	17	0	116,76
2452	ALICATE UNIVERSAL C/SOL R. 41001/108	0	82032010	2,000	UN	36,5750	5,2	38,476900	17	0	76,95
54020	ALICATE UNIVERSAL TRAM -PRO 44000/108	5	82032010	2,000	UN	48,3451	5,2	50,859066	17	0	101,72
56677	ARCO SERRA FIXO 12 R. 43302/012	0	82021000	1,000	UN	48,0700	5,2	50,569640	17	0	50,57
66545	CADEADO PADO E-30 MM	5	83011000	1,000	UN	19,2850	0	19,285000	17	0	19,29
78582	CAIXA SANF C/7 GAV. CINZA/LARANJA 91802	0	73269090	2,000	UN	170,9050	5	179,450250	17	0	358,90
82434	CARREGADOR FLACH F30 SR BIVOLT	4	85044010	1,000	UN	644,1000	5	676,305000	8,8	0	676,30
67964	CHAVE CANHAO TRAM 44250/004 4 MM	5	82041100	2,000	UN	18,1193	5,2	19,061554	17	0	38,12
67962	CHAVE CANHAO TRAM 44250/005 5 MM	5	82041100	2,000	UN	18,2201	5,2	19,167510	17	0	38,34
65629	CHAVE CANHAO TRAM 44250/006 6 MM	5	82041100	2,000	UN	18,2301	5,2	19,178106	17	0	38,36
66012	CHAVE CANHAO TRAM 44250/007 7 MM	5	82041100	2,000	UN	18,2301	5,2	19,178106	17	0	38,36
65630	CHAVE CANHAO TRAM 44250/008 8 MM	5	82041100	2,000	UN	21,4531	5,2	22,568711	17	0	45,14
84360	CHAVE CATRACA 1/2 SIGMA SGT-0511B	2	84671190	1,000	UN	223,2500	3,25	230,505625	8,8	0	230,51
67918	CHAVE COMB 44660/106 6 MM	5	82041100	2,000	UN	12,3884	5,2	13,032636	17	0	26,07
67919	CHAVE COMB 44660/107 7 MM	5	82041100	2,000	UN	12,3884	5,2	13,032636	17	0	26,07
67912	CHAVE COMB 44660/108 8 MM	5	82041100	1,000	UN	12,3884	5,2	13,032636	17	0	13,03
67917	CHAVE COMB 44660/109 9 MM	5	82041100	2,000	UN	13,0431	5,2	13,721353	17	0	27,44
67916	CHAVE COMB 44660/110 10 MM	5	82041100	1,000	UN	13,3956	5,2	14,092199	17	0	14,09
68086	CHAVE COMB 44660/111 11 MM	5	82041100	2,000	UN	14,5035	5,2	15,257720	17	0	30,52
68097	CHAVE COMB 44660/113 13 MM	5	82041100	2,000	UN	15,0575	5,2	15,840479	17	0	31,68
73725	CHAVE COMB 44660/114 14 MM	5	82041100	1,000	UN	16,1050	5,2	16,942426	17	0	16,94
68078	CHAVE COMB 44660/117 17 MM	5	82041100	4,000	UN	22,6618	5,2	23,840187	17	0	95,36
68085	CHAVE COMB 44660/118 18 MM	5	82041100	1,000	UN	23,4675	5,2	24,687838	17	0	24,69
68116	CHAVE COMB 44660/119 19 MM	5	82041100	2,000	UN	25,1797	5,2	26,489097	17	0	52,98
67902	CHAVE COMB 44660/121 21 MM	5	82041100	1,000	UN	27,7984	5,2	29,243963	17	0	29,24
67899	CHAVE COMB 44660/122 22 MM	5	82041100	1,000	UN	29,2085	5,2	30,727353	17	0	30,73
68115	CHAVE COMB 44660/124 24 MM	5	82041100	1,000	UN	34,2445	5,2	36,025172	17	0	36,03
82833	CHAVE COMB 44660/133 33 MM	0	82041100	2,000	UN	81,5824	5,2	85,824674	17	0	171,65
71888	CHAVE COMB 44660/134 34 MM	0	82041100	2,000	UN	88,6327	5,2	93,241621	17	0	186,48
74821	CHAVE COMB 44660/136 36 MM	0	82041100	1,000	UN	98,7046	5,2	103,837260	17	0	103,84
68101	CHAVE COMB 44670/102 3/8	5	82041100	1,000	UN	13,5971	5,2	14,304112	17	0	14,30
68098	CHAVE COMB 44670/104 1/2	5	82041100	1,000	UN	15,7122	5,2	16,529197	17	0	16,53
68088	CHAVE COMB 44670/105 9/16	5	82041100	2,000	UN	16,4172	5,2	17,270892	17	0	34,54
68126	CHAVE COMB 44670/108 3/4	5	82041100	2,000	UN	25,1797	5,2	26,489097	17	0	52,98



Endereço: AV EXPEDICIONARIO WEBER
Bairro: CENTRAL

Telefone: 5535119200

CEP: 98787000

CNPJ: 90150376000175

Município: SANTA ROSA

Numero: 1609

U.F. RS

Inscrição Estadual 1100030856

PROPOSTA

100253607

DATA: 13/05/2025

Cliente 648 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA

Endereço: PRACA D. FELIPE DE NADAL, 300

nº 300

Bairro: CENTRO

Cidade: PORTO LUCENA

U.F.: RS

CEP: 98980000

Telefone: 55-3565-1300

Insc. estadual: ISENT0

CNPJ 87.613.659/0001-00

ITEM	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	ORIGEM	NCM	QTDE	UNID	PREÇO UNIT	% IPI	UNIT+IPI	% ICMS Alíq. Efetiva	VL ST	PREÇO TOTAL
67895	CHAVE COMB 44670/111 7/8	5	82041100	2,000	UN	28,7049	5,2	30,197570	17	0	60,40
68157	CHAVE COMB 44670/113 1	5	82041100	1,000	UN	43,3092	5,2	45,561247	17	0	45,56
71304	CHAVE COMBINADA 1B 38MM 002542	0	82041100	1,000	UN	127,1100	5,2	133,719720	17	0	133,72
79828	CHAVE FENDA TWIST TRAM 44130/021 5X100M	5	82054000	2,000	UN	7,4532	5,2	7,840773	17	0	15,68
66637	CHAVE FENDA TWIST TRAM 44130/013 1/8X6	5	82054000	2,000	UN	5,7410	5,2	6,039514	17	0	12,08
66595	CHAVE FENDA TWIST TRAM 44130/033 1/4X8	5	82054000	2,000	UN	9,4676	5,2	9,959902	17	0	19,92
66640	CHAVE FENDA TWIST TRAM 44130/043 5/16X8	5	82054000	1,000	UN	13,5971	5,2	14,304112	17	0	14,30
67914	CHAVE FIXA 44610/103 10 X 11 MM	5	82041100	2,000	UN	12,9928	5,2	13,668374	17	0	27,34
68100	CHAVE FIXA 44610/104 12 X 13 MM	5	82041100	2,000	UN	13,5971	5,2	14,304112	17	0	28,61
84351	CHAVE IMP 1/2 SIGMA SGT-0536A 145KGF	2	84671190	1,000	UN	522,4050	3,25	539,383163	8,8	0	539,38
84352	CHAVE IMP 3/4 SIGMA SGT-0544 184KGF	2	84671190	1,000	UN	1.730,9000	3,25	1.787,154250	8,8	0	1.787,15
82515	CHAVE IMP BOSCH GDS18V-1000 06019J83E1	2	84672992	1,000	UN	1.339,4050	5,2	1.409,054060	8,8	0	1.409,05
66644	CHAVE PHILLIPS TWISTER 44135/011 1/8X5	5	82054000	2,000	UN	6,2446	5,2	6,569296	17	0	13,14
67957	CHAVE PHILLIPS TWISTER 44135/022 3/16X6	5	82054000	2,000	UN	7,4532	5,2	7,840773	17	0	15,68
66648	CHAVE PHILLIPS TWISTER 44135/032 1/4X8	5	82054000	2,000	UN	11,9352	5,2	12,555833	17	0	25,11
66649	CHAVE PHILLIPS TWISTER 44135/040 5/16X4	5	82054000	2,000	UN	12,3884	5,2	13,032636	17	0	26,07
66005	CHAVE TUBOS STILLSON 44020/018 18	5	82041200	1,000	UN	250,2867	5,2	263,301624	17	0	263,30
73267	ENGATE RAP C/ROLETE 1/4 FEMEA LUB2000	0	84811000	2,000	UN	32,3000	0	32,300000	17	0	64,60
81515	ESQUADRO PROF12" C/CABO ZAMAC PARABONI	3	90172000	1,000	UN	101,8875	9,75	111,821531	17	0	111,82
82763	FUNIL PLASTICO P/ USO GERAL 1.2L BREMEN	2	39269090	2,000	UN	51,7750	9,75	56,823063	17	0	113,65
82765	FUNIL PLASTICO P/ USO GERAL 3.2L BREMEN	2	39269090	1,000	UN	61,7500	9,75	67,770625	17	0	67,77
76092	FURAD GBM 1600 RE 850W 06011B00E0	2	84672100	1,000	UN	1.063,9050	5,2	1.119,228060	17	0	1.119,23
9326	JOGO CHAVE ALLEN 42- 9M 1,5-10 MM 012	0	82054000	2,000	JG	37,0500	5,2	38,976600	17	0	77,95
9334	JOGO CHAVE ALLEN 42- 10P 1/8-9/16 012	0	82054000	2,000	JG	92,1500	5,2	96,941800	17	0	193,88
66201	JOGO CHAVE L TIPO TORX 44450/209 T10-T5	5	82054000	2,000	UN	102,7334	5,2	108,075516	17	0	216,15
78669	JOGO DE ALICATES P/ANEIS 4PCS 44011/504	5	82032010	2,000	UN	182,2007	5,2	191,675106	17	0	383,35
72908	JOGO SOQUETE ESTR. 1/2 8-32MM 44833/52	2	82042000	1,000	UN	428,7608	5,2	451,056343	17	0	451,06
66205	JOGO SOQUETE SEXT 1/2 8-32MM 44831/222	5	82042000	1,000	UN	540,8610	5,2	568,985804	17	0	568,99
83961	JOGO VAZADORES C/10 PCS 5-32MM AMATOOLS	2	82073000	1,000	UN	213,7500	0	213,750000	8,8	0	213,75
82140	KIT 2 BAT 18V 4AH+CARREG GAL 1880CV	2	85076000	1,000	UN	1.352,8000	11,25	1.504,990000	17	0	1.504,99
5158	MANGUEIRA AR/AGUA PRETA 5/16 300 LBS	0	39173900	20,000	MT	5,7950	3,25	5,983338	17	0	119,67
45462	MANGUEIRA AR/AGUA PRETA 3/8 300 LBS	0	39173900	20,000	MT	6,8400	3,25	7,062300	17	0	141,25
14870	MARTELO DE BOLA 800 G - R. 40400/032	0	82052000	1,000	UN	101,8773	5,2	107,174886	17	0	107,17
67903	MARTELO DE BOLA 1000 G - R. 40400/040	0	82052000	1,000	UN	116,0283	5,2	122,061759	17	0	122,06
83721	PINO ENG 1/4 C/ESCA 5/16 LAT LUB-2004-L	0	74122000	2,000	UN	6,1750	3,25	6,375688	0	1,22	12,75
73268	PINO ENGATE 1/4 ROSCA MACHO LUB-2001	0	73071920	2,000	UN	8,3600	3,25	8,631700	0	0,79	17,26
78379	TALHADEIRA 44473/926 C/ EMPUNHADURA25MM	5	82055900	2,000	UN	89,8413	5,2	94,513098	17	0	189,03
75731	TESOURA P/ CORTAR CHAPA 10 44067/110	0	82130000	1,000	UN	114,1146	7,8	123,015567	17	0	123,02



Endereço: AV EXPEDICIONARIO WEBER
Bairro: CENTRAL
Telefone: 5535119200
CEP: 98787000

Numero: 1609

PROPOSTA

100253607

DATA: 13/05/2025

CNPJ: 90150376000175

Município: SANTA ROSA

U.F.: RS

Inscrição Estadual: 1100030856

Cliente: 648 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA

nº 300

Bairro: CENTRO

Endereço: PRACA D. FELIPE DE NADAL, 300

Cidade: PORTO LUCENA

Telefone: 55-3565-1300

U.F.: RS CEP: 98980000

CNPJ: 87.613.659/0001-00

Insc. estadual: ISENT0

ITEM	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	ORIGEM	NCM	QTDE	UNID	PREÇO UNIT	% IPI	UNIT+IPI	% ICMS	VL ST	PREÇO TOTAL
82956	TESTADOR DE BATERIAS DIGITAL TBF-200012V										
78862	TRENA DE ACO TRAMONTINA 5M 43166/305	2	90303990	1,000	UN	563,3500	3,25	581,658875	17	0	581,66
73384	TRENA TRAMONTINA 10M CINTA MET 43156/3	2	90178010	1,000	UN	17,8600	9,75	19,601350	17	0	19,60
74763	UNIAO ESPIGAO ROS M 1/4 X 5/16 LUB-24	2	90178090	1,000	UN	52,2500	9,75	57,344375	17	0	57,34
		0	73071920	2,000	UN	8,2650	3,25	8,533613	0	0,74	17,07

Observações: :

RETENCAO DE I.R. 1,2% DE ACORDO COM IN/RFB 1234/2012.

TOTAL MERCADORIA : 14.394,68

VALOR OUTRAS DESP. 0,00

VALOR FRETE : 0,00

VALOR TOTAL : 14.394,73

Forma de Pagto : CARTEBRANCA

Prazo de Pgto. 1 X 30 DIAS

Vendedor Emitente: DEISE MARIA

EXTINSOLDA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA



C. S. RAUBER E CIA LTDA

RUA JOAO MACLUF, 262 - - CENTRO- SANTA ROSA /RS

Fone: 5535127979

CNPJ: 04807758000197

Fax: 5535127979

IE: 1100080713

PG: 1 de 2

Orçamento N° 4038

Cliente: 24327 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA

Endereço: PRACA DOM LUIZ FELIPE DE NADAL, 299

CEP: 98980000

Fone: 5535651300

CNPJ: 87613659000100

Cidade: PORTO LUCENA

FAX:

IE:

Validade:

Emissão: 10/05/2025

Vendedor: VENDAS 2 - CARLOS

E-mail:

Item	Cód. Item	Descrição	UN	Trib. IPI	Quantidade	Unitário Líq.	% ICMS	% IPI	Valor Total
1	990	JOGO CHAVE ALLEN 1/16-3/8 9P GEDORE	UN	82054000	2,000	55,210	17,00	0,000	110,420
2	5421	CHAVE COMBINADA GEDORE RED M6	UN	82041100	2,000	15,550	17,00	0,000	31,100
3	5401	CHAVE COMBINADA GEDORE RED M7	UN	82041100	2,000	16,590	17,00	0,000	33,180
4	3027	CHAVE COMBINADA GEDORE RED M8	UN	82041100	1,000	17,640	17,00	0,000	17,640
5	4158	CHAVE COMBINADA GEDORE RED M9	UN	82041100	2,000	17,140	17,00	0,000	34,280
6	115	CHAVE COMBINADA GEDORE RED 3/8	UN	82041100	1,000	20,180	17,00	0,000	20,180
7	2044	CHAVE COMBINADA GEDORE RED M10	UN	82041100	1,000	18,550	17,00	0,000	18,550
8	1410	CHAVE COMBINADA GEDORE RED M11	UN	82041100	2,000	18,500	17,00	0,000	37,000
9	279	CHAVE COMBINADA GEDORE RED M13	UN	82041100	2,000	22,460	17,00	0,000	44,920
10	280	CHAVE COMBINADA GEDORE RED 1/2	UN	82041100	1,000	23,730	17,00	0,000	23,730
11	2736	CHAVE COMBINADA GEDORE M14	UN	82041100	1,000	33,550	17,00	0,000	33,550
12	4141	CHAVE COMBINADA GEDORE RED 1	UN	82041100	1,000	55,440	17,00	0,000	55,440
13	4319	CHAVE COMBINADA GEDORE RED M32	UN	82041100	1,000	93,470	17,00	0,000	93,470
14	853	CHAVE COMBINADA GEDORE RED 9/16	UN	82041100	2,000	25,310	17,00	0,000	50,620
15	2045	CHAVE COMBINADA GEDORE RED M17	UN	82041100	4,000	29,790	17,00	0,000	119,160
16	3028	CHAVE COMBINADA GEDORE RED M18	UN	82041100	1,000	30,440	17,00	0,000	30,440
17	113	CHAVE COMBINADA GEDORE RED M21	UN	82041100	1,000	36,790	17,00	0,000	36,790
18	114	CHAVE COMBINADA GEDORE RED M22	UN	82041100	1,000	41,650	17,00	0,000	41,650
19	2734	CHAVE COMBINADA GEDORE RED M24	UN	82041100	1,000	52,670	17,00	0,000	52,670
20	1923	CHAVE COMBINADA GEDORE M33	UN	82041100	2,000	162,410	17,00	0,000	324,820
21	4287	CHAVE COMBINADA GEDORE M34	UN	82041100	2,000	163,950	17,00	0,000	327,900
22	4296	CHAVE COMBINADA GEDORE M36	UN	82041100	1,000	203,270	17,00	0,000	203,270
23	1678	CHAVE COMBINADA GEDORE RED 3/4	UN	82041100	2,000	36,500	17,00	0,000	73,000
24	2368	CHAVE COMBINADA GEDORE M19	UN	82041100	2,000	50,580	17,00	0,000	101,160
25	1408	CHAVE FIXA GEDORE RED M10X11	UN	82041100	2,000	18,910	17,00	0,000	37,820
26	1779	CHAVE FIXA GEDORE RED M12X13	UN	82041100	2,000	20,410	17,00	0,000	40,820
27	4453	CHAVE FIXA GEDORE M36X41	UN	82041100	1,000	169,680	17,00	0,000	169,680
28	3876	ALICATE UNIVERSAL 8 GEDORE RED	UN	82032010	2,000	61,040	17,00	0,000	122,080
29	1049	ALICATE PRESSAO GRIP TRIANG 10 GEDORE	UN	82032010	2,000	96,450	17,00	0,000	192,900
30	94	ALICATE ANEIS INT RETO 8000-J2	UN	82032010	1,000	75,460	17,00	0,000	75,460
31	92	ALICATE ANEIS EXT RETO 8000-A2	UN	82032010	1,000	84,560	17,00	0,000	84,560
32	95	ALICATE ANEIS INT CURVO 8000-J21	UN	82032010	1,000	78,100	17,00	0,000	78,100
33	93	ALICATE ANEIS EXT CURVO 8000-A21	UN	82032010	1,000	87,250	17,00	0,000	87,250
34	1640	ALICATE ANEIS INT RETO 8000-J4	UN	82032010	1,000	185,750	17,00	0,000	185,750
35	1639	ALICATE ANEIS EXT RETO 8000-A4	UN	82032010	1,000	174,990	17,00	0,000	174,990
36	12130	ESPATULA REDONDA 23 GEDORE RED	UN	82055900	2,000	124,700	17,00	0,000	249,400
37	5395	CHAVE FENDA GEDORE 3/16X8	UN	82054000	2,000	15,410	17,00	0,000	30,820
38	14294	CHAVE FENDA GEDORE 1/4X10	UN	82054000	2,000	17,020	17,00	0,000	34,040
39	1583	CHAVE FENDA GEDORE 5/16X10	UN	82054000	1,000	27,250	17,00	0,000	27,250
40	1299	CHAVE PHILIPS GEDORE 1/4X8	UN	82054000	2,000	23,510	17,00	0,000	47,020
41	3136	CHAVE PHILIPS GEDORE 5/16X8	UN	82054000	2,000	26,790	17,00	0,000	53,580
42	15652	CAIXA METALICA FERRAMENTAS 7 GAV FERCAR	UN	73269090	1,000	275,000	17,00	0,000	275,000

43	5028	TALHADEIRA MANUAL 25 GEDORE RED	UN	82055900	2,000	86,110	17,00	0,000	172,220
44	9720	JOGO CHAVE TORX L T10 A T50 GEDORE RED	UN	82054000	2,000	167,510	17,00	0,000	335,020
45	416	VAZADOR ACO 6 MM	UN	82051000	1,000	12,770	17,00	0,000	12,770
46	932	VAZADOR ACO 7 MM	UN	82051000	1,000	12,590	17,00	0,000	12,590
47	417	VAZADOR ACO 8 MM	UN	82051000	1,000	14,900	17,00	0,000	14,900
48	1353	VAZADOR ACO 9 MM	UN	82051000	1,000	17,240	17,00	0,000	17,240
49	1354	VAZADOR ACO 10 MM	UN	82051000	1,000	20,400	17,00	0,000	20,400
50	933	VAZADOR ACO 11 MM	UN	82055900	1,000	37,310	17,00	0,000	37,310
51	1355	VAZADOR ACO 12 MM	UN	82051000	1,000	30,480	17,00	0,000	30,480
52	341	JOGO SOQUETE SX 1/2 10-32 24PC GEDORE RED	UN	82042000	1,000	806,790	17,00	0,000	806,790
53	12389	CHAVE DE CANO 18 GEDORE RED	UN	82041200	2,000	241,310	17,00	0,000	482,620
54	12732	ALICATE CORTE DIAG 6,1/2 GEDORE RED	UN	82032010	2,000	58,350	17,00	0,000	116,700
55	4964	CHAVE CANHAO GEDORE RED M4	UN	82054000	2,000	25,010	17,00	0,000	50,020
56	2995	CHAVE CANHAO GEDORE RED M5	UN	82041100	2,000	22,690	17,00	0,000	45,380
57	10376	CHAVE CANHAO GEDORE RED M6	UN	82041100	2,000	25,670	17,00	0,000	51,340
58	8458	CHAVE CANHAO GEDORE RED M7	UN	82041100	2,000	27,250	17,00	0,000	54,500
59	8459	CHAVE CANHAO GEDORE RED M8	UN	82041100	2,000	28,160	17,00	0,000	56,320
60	208	CHAVE FENDA GEDORE 1/8X6	UN	82054000	2,000	11,380	17,00	0,000	22,760
61	5849	CHAVE PHILIPS GEDORE 1/8X4	UN	82054000	2,000	11,410	17,00	0,000	22,820
62	13725	CHAVE PHILIPS GEDORE 3/16X8	UN	82054000	2,000	17,890	17,00	0,000	35,780
63	14273	FURADEIRA IMPACTO DEWALT 1/2 800W 2VELOC	UN	84672100	1,000	1261,380	17,00	0,000	1261,380
64	5904	MARTELO BOLA 600 CABO FIBRA	UN	82052000	1,000	79,190	17,00	0,000	79,190
65	8084	MARTELO BOLA 1000 CABO FIBRA	UN	82052000	1,000	133,460	17,00	0,000	133,460
66	21883	TRENA 5MT IRWIN	UN	90178010	1,000	32,740	17,00	0,000	32,740
67	15080	TRENA 8MT STARRETT *	UN	90178010	1,000	62,650	17,00	0,000	62,650
68	11160	ESQUADRO MAGNETICO 30KG	UN	85051100	1,000	77,890	17,00	0,000	77,890
69	14068	CHAVE IMPACTO PNEUMATICA 1/2 68KG CHIAPERINI	UN	84671900	1,000	770,750	17,00	0,000	770,750
70	11159	CHAVE IMPACTO PNEUMATICA 3/4 120KG CHIAPERINI	UN	84671900	1,000	1805,910	17,00	0,000	1805,910
71	14070	CHAVE CATRACA PNEUMATICA 1/2 CHC-70K KIT	UN	84671900	1,000	698,010	17,00	0,000	698,010

Observação do Item: Quantidade de óleo : 0 litros.

Obs.

OBS.:	Condição Pgto: 30 DD	Total dos Itens	11.201,40
	Aprovado: ()Sim ()Nao	(+)Despesas	0,00
	Autorizamos o pedido acima cotado as condições expostas	(+)Total do Frete	0,00
		Total ICMS	1.635,68
		Total DIFAL Rem.	0,00
	Data: ____/____/____	Total DIFAL Dest.	0,00
		(+)Total ICMS ST	0,00
	Assinatura / Carimbo	(+)Total FCP ST	0,000
		(+)Total IPI	0,000
		(-)Desconto	0,00
** O pedido será considerado efetivado após pagamento da parcela de entrada **	(+)Total Proposta	11.201,400	

ZUK COMERCIAL DE ROLAMENTOS

RUA JOAO MACIUF, 252 CENTRO

9870969 SANTA ROSA - RS

Fone: 35121388

CNPJ: 73355703/0001-06

Cliente: 01507 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA

Endereço: PRACA DOM LUIZ FELIPE DE NACAL, 299 - CENTRO

CEP: 98900-000

Fone: 3558811333

CNPJ: 07019588000100

Cidade: PORTO LUCENA - RS

Fax:

I.E.:

Item	Referência	Descrição	UN	Quantidade	Unitário Bruto	Total Bruto
1		JOGO CHAVE ALLEN 1/8-3/8 1P GEDORE	UN	2,000	65,100	130,200000
2		JOGO CHAVE TORX L T10 A T50 GEDORE RED	UN	2,000	190,000	380,000000
3		VAZADOR ACO 6 MM	UN	1,000	13,200	13,200000
4		VAZADOR ACO 7 MM	UN	1,000	14,100	14,100000
5		VAZADOR ACO 8 MM	UN	1,000	16,800	16,800000
6		VAZADOR ACO 10 MM	UN	1,000	19,240	19,240000
7		VAZADOR ACO 11 MM	UN	1,000	23,400	23,400000
8		VAZADOR ACO 12 MM	UN	1,000	42,300	42,300000
9		MARTELO BOLA 900 CABO FIBRA	UN	1,000	35,280	35,280000
10		MARTELO BOLA 1000 CABO FIBRA	UN	1,000	85,100	85,100000
11		JOGO BOQUETE SR 1/2 10-32 24PC GEDORE RED	UN	1,000	142,000	142,000000
12		CHAVE DE CARO 18 GEDORE RED	UN	1,000	915,000	915,000000
13		TRENA BMT 18MM	UN	2,000	272,200	544,400000
14		TRENA BMT STAPPERT	UN	1,000	43,200	43,200000
15		CHAVE IMPACTO PNEUMATICA 1/2 55KG CHAPERIN	UN	1,000	73,200	73,200000
16		CHAVE IMPACTO PNEUMATICA 1/2 100KG CHAPERIN	UN	1,000	880,600	880,600000
17		ESQUADRO MACHETE 30KG	UN	1,000	2,200,900	2,200,900000
18		CHAVE CATRACA PNEUMATICA 1/2 1/4-28 1/4 KIT	UN	1,000	87,900	87,900000
19		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 65	UN	1,000	728,000	728,000000
20		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 67	UN	1,000	17,200	17,200000
21		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 68	UN	2,000	18,800	37,600000
22		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 69	UN	1,000	20,100	20,100000
23		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 70	UN	2,000	20,100	40,200000
24		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 71	UN	1,000	28,000	28,000000
25		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 72	UN	1,000	23,300	23,300000
26		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 73	UN	2,000	23,200	46,400000
27		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 74	UN	2,000	22,480	44,960000
28		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 75	UN	1,000	25,200	25,200000
29		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 76	UN	1,000	35,500	35,500000
30		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 77	UN	1,000	60,200	60,200000
31		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 78	UN	1,000	98,350	98,350000
32		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 79	UN	2,000	28,300	56,600000
33		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 80	UN	4,000	33,700	134,800000
34		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 81	UN	1,000	58,220	58,220000
35		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 82	UN	1,000	38,800	38,800000
36		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 83	UN	1,000	43,800	43,800000
37		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 84	UN	1,000	55,800	55,800000
38		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 85	UN	2,000	109,000	218,000000
39		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 86	UN	2,000	109,000	218,000000
40		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 87	UN	1,000	208,880	208,880000
41		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 88	UN	2,000	39,990	79,980000
42		CHAVE COMBINADA GEDORE RED 89	UN	2,000	53,000	106,000000
43		CHAVE FURA GEDORE RED 1/8 110/11	UN	2,000	20,110	40,220000
44		CHAVE FURA GEDORE RED 1/8 115/15	UN	2,000	24,240	48,480000
45		CHAVE FURA GEDORE MONAFI	UN	1,000	180,000	180,000000
46		ALICATE UNIVERSAL 8 GEDORE RED	UN	2,000	85,080	170,160000
47		ALICATE PRESSEAD SRP 18MM 10 GEDORE	UN	2,000	99,900	199,800000
48		ALICATE CURVA 1/4 1/2 1/2 GEDORE RED	UN	2,000	95,750	191,500000
49		ALICATE ANEIS INT RETO 800-12	UN	1,000	95,750	95,750000
50		ALICATE ANEIS EXT RETO 800-12	UN	1,000	88,580	88,580000
51		ALICATE ANEIS INT CURVO 800-21	UN	1,000	80,200	80,200000
52		ALICATE ANEIS EXT CURVO 800-21	UN	1,000	90,500	90,500000
53		ALICATE ANEIS INT RETO 800-24	UN	1,000	195,250	195,250000
54		ALICATE ANEIS EXT RETO 800-24	UN	1,000	180,000	180,000000
55		ESPATULA RESONDA 23 GEDORE RED	UN	2,000	130,400	260,800000
56		CHAVE FENDA GEDORE 18MM	UN	2,000	15,000	30,000000
57		CHAVE FENDA GEDORE 21MM	UN	2,000	18,820	37,640000
58		CHAVE FENDA GEDORE 24MM	UN	2,000	21,060	42,120000
59		CHAVE FENDA GEDORE 27MM	UN	1,000	30,330	30,330000
60		CHAVE PHILIPS GEDORE 18MM	UN	2,000	14,820	29,640000
61		CHAVE PHILIPS GEDORE 21MM	UN	1,000	18,000	18,000000
62		CHAVE PHILIPS GEDORE 24MM	UN	1,000	23,200	23,200000
63		CHAVE PHILIPS GEDORE 27MM	UN	1,000	28,220	28,220000
64		CHAVE CANHÃO GEDORE RED 14	UN	1,000	43,850	43,850000
65		CHAVE CANHÃO GEDORE RED 16	UN	1,000	37,500	37,500000
66		CHAVE CANHÃO GEDORE RED 18	UN	1,000	91,000	91,000000
67		CHAVE CANHÃO GEDORE RED 20	UN	1,000	148,080	148,080000
68		CHAVE CANHÃO GEDORE RED 22	UN	1,000	1050,000	1050,000000
69		CHAVE CANHÃO GEDORE RED 24	UN	1,000	280,000	280,000000
70		ALICATE UNIVERSAL 28 GEDORE RED	UN	1,000	45,350	45,350000
71		ALICATE UNIVERSAL 32 GEDORE RED	UN	1,000	1370,200	1370,200000

73 355 703/0001-06

ZUK COMERCIAL DE ROLAMENTOS LTDA

Rua João Maciuf, 252 - Centro

CEP 98780-669

SANTA ROSA - RS